Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr. 

EDEMILSON LOBO, às fls.., HOMOLOGO todos os atos praticados tornando 

definitiva a adjudicação do OBJETO à empresa SALERNO TI LTDA, CNPJ/MF N.º 

31.622.018/0001-59, pelo valor total de R$ 47.000,00 (Quarenta e Sete Mil Reais).    

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de 
comunicação se necessário e, após, providencie a realização da ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS. 

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para